
UCHWAŁA NR XX/119/2017
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Krynki 
położonej w obrębie 5 Górka oznaczonej numerem geodezyjnym 22 oznaczonej symbolem dr zapisanej w Księdze 
Wieczystej BI1S/00045129/1 na część nieruchomości niezabudowanych o tożsamej powierzchni z przeznaczeniem 
na drogę stanowiących własność Pana Andrzeja Mentel oznaczonych numerami 21/1 i 21/3 położonych w obrębie 
5 Górka stanowiące użytki rolne zapisane w Księdze Wieczystej BI1S/00034189/9.

§ 2. Lokalizację nieruchomości o których mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: E648C619-E2AD-4D41-BBD4-0FDE64013C69. Podpisany Strona 1



Id: E648C619-E2AD-4D41-BBD4-0FDE64013C69. Podpisany Strona 2




